—1—

东大研字〔2022〕65 号

关于公布2021—2022学年获得各类命名奖学金

研究生名单的通知

各有关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第 41 号)和

《东北大学研究生奖助学金实施方案（试行）》（东大研字〔2019〕

23 号），经个人申报、学院（部）评选与公示，研究生奖助工作

领导小组审批，成书文等 197 名研究生荣获 2021—2022 学年度

各类命名奖学金。现将名单予以公布，详情见附件。

特此通知。

附件：2021—2022 学年荣获各类命名奖学金研究生名单

东 北 大 学 文 件

 —2—

（此页无正文）

东北大学

2022年 12月 14日

 —3—

附  件

2021—2022学年荣获各类命名奖学金研究生名单

一、宝钢优秀学生奖

冶金学院：成书文

信息科学与工程学院：翟美娜

二、中国航天科技集团（CASC）奖学金

一等奖

机械工程与自动化学院：刘洪帅

计算机科学与工程学院：谢维冬

二等奖

理学院：王  萌

资源与土木工程学院：李皓然

机械工程与自动化学院：张  超

信息科学与工程学院：刘  峥

秦皇岛分校：向志宇

三等奖

材料科学与工程学院：周  林

信息科学与工程学院：张楠楠    袁继洲

医学与生物信息工程学院：黄文慧

计算机科学与工程学院：杨文举

三、华为奖学金

理学院：牛  磊

 —4—

计算机科学与工程学院：牛滢莹    李青林

信息科学与工程学院：丛雪玮    胡涛涛

软件学院：屈英杰

医学与生物信息工程学院：吕英杰

四、周鲸文奖学金

一等奖

文法学院：许艺新

二等奖

外国语学院：丁羽翔

秦皇岛分校：姜庭雪

五、教育建设基金奖学金

一等奖

文法学院：徐  鑫

秦皇岛分校：郝志华

二等奖

外国语学院：冯展祥

计算机科学与工程学院：刘鹏杰

三等奖

艺术学院：徐子惠

工商管理学院：郑姗姗

六、蔡冠深奖学金

一等奖

 —5—

马克思主义学院：高晨光

工商管理学院：周伟言

二等奖

文法学院：崔慧芳

外国语学院：宋阿咪

工商管理学院：梁媛媛

体育部：李彩霞

秦皇岛分校：丛  君

七、纪念靳树梁基金奖学金

一等奖

理学院：孟慧楠

二等奖

艺术学院：林梦娇

秦皇岛分校：王梦媛

八、张捷迁基金奖

马克思主义学院：吴  愿

秦皇岛分校：孙博文

九、大连校友会奖学金

一等奖

外国语学院：关胤蕾

秦皇岛分校：张浩男

二等奖

 —6—

工商管理学院：周明杰

信息科学与工程学院：郑洪纬

十、苏州工业园区奖学金

理学院：宋彩虹

冶金学院：李孟婷

材料科学与工程学院：刘  野    李旭阳

机械工程与自动化学院：白 卉

信息科学与工程学院：邹陈轩胤    李金泉

计算机科学与工程学院：王  涛    刘  珂

软件学院：吴晓儿

医学与生物信息工程学院：赵  鹏    张  琦

机器人科学与工程学院：周祖阳

秦皇岛分校：朴晴霞

十一、烟台国冶冶金水冷设备有限公司奖学金

一等奖

工商管理学院：贾传运

理学院：于  宁

资源与土木工程学院：孟凡一    韩文杰

冶金学院：逯  博    周  吉    贾兴丽

材料科学与工程学院：周忠亮    何光起

机械工程与自动化学院：杜国峻

计算机科学与工程学院：任  曦

 —7—

信息科学与工程学院：黄瀚洋

二等奖

文法学院：孙艺侨

马克思主义学院：董妍心

外国语学院：李  萍    刘  蕊

艺术学院：秦  晋

工商管理学院：郑添心

理学院：袁一然

资源与土木工程学院：王艺芫    路  博

冶金学院：王佳洋

材料科学与工程学院：李自聪

机械工程与自动化学院：韩  杰    李思妍    韩凤兵

信息科学与工程学院：马振磊    高  静    汤春仁

计算机科学与工程学院：张金玉    曹智泉

软件学院：翁嘉诚    张  宸

医学与生物信息工程学院：吕  桐

生命科学与健康学院：林  玉    张春燕

江河建筑学院：王敏琦    陈怡静

机器人科学与工程学院：华如照

体育部：张  伟

秦皇岛分校：孟圣亚    王晓爱

十二、苏州育才奖学金

 —8—

工商管理学院：李志堂

理学院：徐  文

资源与土木工程学院：孙志浩

材料科学与工程学院：汪芦婷

机械工程与自动化学院：王鹏飞

信息科学与工程学院：刘  伟

计算机工程与自动化学院：温广琪

软件学院：董  贺

机器人科学与工程学院：贾本卿

秦皇岛分校：王  晨

十三、河钢奖学金

工商管理学院：张庆强

理学院：朱慧丽

资源与土木工程学院：孙文瀚

冶金学院：栗树朋

材料科学与工程学院：韦景勋

机械工程与自动化学院：唐乙午

信息科学与工程学院：兰东方

计算机工程与自动化学院：高  振

生命科学与健康学院：穆丹阳

秦皇岛分校：蔡珂星

十四、湘钢育才奖学金

 —9—

冶金学院：董静静    刘慧欣    董家祥

材料科学与工程学院：张哲铭    赵  涛    卜  桐

机械工程与自动化学院：王建康    黄晓迪

信息科学与工程学院：杨若怡    曲惠泽

十五、荣程荣华助困奖学金

资源与土木工程学院：叶嘉明

冶金学院：李  林

材料科学与工程学院：陈昭辉

信息科学与工程学院：潘俊男

秦皇岛分校: 赵  萌

十六、传感奖学金

资源与土木工程学院：王  伟

信息科学与工程学院：刘力宁

十七、益普科技奖学金

信息科学与工程学院：刘金凤

计算机科学与工程学院：李子豪    张赛军

软件学院：李喜辉

十八、沈飞罗阳励志助学金

材料科学与工程学院：杨东辉    李  华    周  雄

机械工程与自动化学院：党文虎    张  鹏    周吉来

信息科学与工程学院：张思远    邹  坤

计算机科学与工程学院：田向华    许明昊

 —10—

十九、华友奖学金

一等奖

理学院：于献娣

 冶金学院：王洪亚    袁雅虹

二等奖

理学院：姜  桐

冶金学院：黄钰尧    王  龙    陈芙蓉

三等奖

理学院：姜传志    孙江涛

冶金学院：安志江   袁雪雪   胡文广   高宇航   王永庆

刘俊飞    李玉苓    陈  梁

二十、建龙奖学金

一等奖

 冶金学院：刘培军

材料科学与工程学院：彭诗博

机械工程与自动化学院：曹焱博

信息科学与工程学院：侯庆华

二等奖

工商管理学院：吕若璠

资源与土木工程学院：张  越

冶金学院：崔家骏    王弟广

材料科学与工程学院：张  蕾

 —11—

机械工程与自动化学院：徐金池    尉  贤

信息科学与工程学院: 郭迎辉    刘志昂

计算机科学与工程学院: 肖  波    庄璐瑗

二十一、西北有色金属研究院奖学金

一等奖

冶金学院：史  明

信息科学与工程学院：季瀚洋

二等奖

 理学院：刘嘉君

冶金学院：梅孝辉    刘晓琦

资源与土木工程学院：张耀升

材料科学与工程学院：尹婷玮    尹修缘    张  瑞

机械工程与自动化学院：梁赢东    丁鹏飞

计算机科学与工程学院：李岚婷

 —12—

东北大学校长办公室 2022 年 12 月 14 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2